持，若在该限售期内公司完成首发上市，同时需承诺自公司首发上市之日三年内不得减持；在公司完成

首发上市后，任一激励对象行权认购的公司股票，承诺自行权之日起三年内不得减持。

2、任一激励对象，不论其是否为公司董事、高级管理人员，承诺在前述行权后三年限售期届满之后，

比照上市公司董事、监事及高级管理人员的相关减持规定实施减持。

3、激励对象为公司董事、高级管理人员的，公司首发上市后，将其持有的本公司股票在买入后6个月

内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。

4、在本激励计划的有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件及《公司章

程》、证券交易所相关的业务规则的规定，对公司董事、监事、高级管理人员持有股份转让的有关规定发

生变化，则全部激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的上述规定。

（四）本次股本变动情况：

单位：股

变动前 本次变动 变动后

股本总数 429,997,787 315,221 430,313,008

本次行权前，荣秀丽女士与孙亦军先生已解除《一致行动协议》，公司控股股东、实际控制人由荣秀

丽女士、孙亦军先生变更为无控股股东、实际控制人；本次行权后，公司无控股股东、实际控制人的状态

未发生变化。

四、验资及股份登记情况

中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年4月1日出具了中兴华验字（2025）第010018号

《唯捷创芯（天津）电子技术股份有限公司验资报告》，审验了公司截至2025年3月16日止的新增注册

资本及股本情况。

截至2025年3月16日止，第三个行权期可行权股票期权第二次行权人数11名，行权股数315,221股，

收到行权款项合计人民币463,445.34元，计入股本的金额为人民币315,221.00元，计入资本公积人民币

148,224.34元。 本次变更后，累计注册资本实收金额为人民币430,313,008.00元。

本次行权新增股份已于2025年5月12日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成登记。

五、相关投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份比例的变化情况

因公司2020年股票期权激励计划行权，公司总股本增加至430,313,008股，导致公司5%以上股东

Gaintech� Co.Limited持股比例由25.31%被动稀释至23.53%；同时，受公司2020年股票期权激励计划

行权及深圳市贵人资本投资有限公司自主减持股份的影响，公司5%以上股东深圳市贵人资本投资有限

公司及其一致行动人深圳市顺水孵化管理有限公司持股比例由9.05%降至8.26%。 具体情况如下：

股东名称 变动前持股数量（股）

变动前持股比例

（%）

变动后持股数量（股）

变动后持股比例

（%）

Gaintech�Co.Limited 101,247,461 25.31 101,247,461 23.53

深圳市贵人资本投资有

限公司

31,152,404 7.79 30,486,076 7.08

深圳市顺水孵化管理有

限公司

5,040,000 1.26 5,040,000 1.17

注1：公司变动前持股比例计算基数的总股本为400,080,000股，变动后持股比例计算基数的总股

本为本次行权登记完成后的总股本430,313,008股。

注2：数据如有尾差，为四舍五入所致。

六、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

本次行权的股票期权数量为315,221股，占行权前公司总股本的比例为0.07%，本次行权后，公司总

股本将由429,997,787股变更为430,313,008股。 本次行权未对公司股权结构造成重大影响。

本次行权前，公司2025年一季度基本每股收益为-0.04元，稀释每股收益为-0.04元，每股净资产为

9.16元；本次行权后，以行权后总股本430,313,008股为基数测算，公司2025年一季度基本每股收益为

-0.04元，稀释每股收益为-0.04元，每股净资产为9.15元。 本次行权对公司最近一期财务状况和经营成

果均不造成重大影响。

特此公告。

唯捷创芯（天津）电子技术股份有限公司董事会

2025年5月14日

招商证券股份有限公司关于湖南海利化工股份有限公司

2022

年度非公开发行股票之保荐总结报告书

招商证券股份有限公司（以下简称“招商证券”或“保荐机构” ）作为湖南海利化工股份有限公司（以下简称“湖南

海利” 、“公司” 、“上市公司” 或“发行人” ）2022年度非公开发行股票持续督导保荐机构，持续督导期至2024年12月31